[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2020 года                                                                                                 № 52
поселок Октябрьский
Об отмене постановления администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 30 декабря 2019 года № 100 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие на безвозмездной основе муниципальных служащих администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района в управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 16 декабря 2019 года), п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 30 декабря 2019 года № 100 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие на безвозмездной основе муниципальных служащих администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района в управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления», отменить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик

Проект подготовил и внес:

Начальник отдела по общим вопросам

администрации Новоуманского сельского

поселения  Ленинградского района                                                     Ю.И. Черныш